
法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

分光分析システム　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和6年11月7日
株式会社成瀬理工八戸営業所
青森県八戸市北白山台二丁目12-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,815,700 -

高速小型ガス分析システム　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和6年11月7日
東北化学薬品株式会社八戸支店
青森県八戸市沼館一丁目15番3号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

6,886,000 -

万能材料試験機制御システム　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和6年12月13日
株式会社西衡器製作所八戸支店
青森県八戸市卸センター１丁目5番16号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

11,495,000 -

北辰寮宿日直業務　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年2月28日
キョウワセキュリオン株式会社
福島県福島市五月町3-18

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

11,220,000 -

ボイラー運転・保守業務　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年3月7日
太平ビルサービス株式会社八戸支店
青森県八戸市北白山台二丁目2-22

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

11,550,000 -

構内警備業務　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年3月14日
東アジア警備保障有限会社
岩手県盛岡市中太田新田25番地605

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

13,675,200 -

構内清掃業務　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年3月14日
成商ビル管理株式会社
青森県弘前市大字北瓦ヶ町13番地1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

11,063,739 -

塵芥収集搬送処
理業務は単価契約
（清掃業務は総価
契約）

構内水質管理他業務　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年3月14日
太平ビルサービス㈱
青森県青森市勝田１丁目18-7

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推される恐れが
あるため公表し
ない

11,074,800 -

　

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

八戸工業高等専門学校

3.競争による契約（物品役務等） 



法人名

学校名

物品役務等の名称及び数量
契約担当役の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

COMPASS5.0再生可能エネルギー（風
力）分野　産学官連携ワークショップ
一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年3月28日
株式会社ウチダ人材開発センタ
東京都墨田区横網1丁目6 番1号　国際ファッション
センタービル7 階

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,180,000 -

学生寮新C棟什器等　一式

八戸工業高等専門学校
契約担当役
事務部長　橋本　美佐子
青森県八戸市大字田面木字上野平16-1

令和7年3月31日
株式会社ニトリ
北海道札幌市北区新琴似七条一丁目2番39号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

13,340,000 -

　

（注１）公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人国立高等専門学校機構

八戸工業高等専門学校

3.競争による契約（物品役務等） - 2


	1
	2

